

KS Vision ApS

Dambakken 59, st. th., 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 81 29 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Klaus José Sigvardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KS Vision ApS
Dambakken 59, st. th.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 81 29 11
Stiftet: 20. marts 2014
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus José Sigvardt

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed samt udøve virksomhed med handel og service og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.355 kr. mod 886.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.974 kr. mod 221.277 kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	323.355	886.047
1 Personaleomkostninger	-582.095	-481.038
Resultat før finansielle poster	-258.740	405.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.850	-5.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122	372
Øvrige finansielle omkostninger	-12.206	-4.698
Resultat før skat	-268.974	395.225
2 Skat af årets resultat	0	-173.948
Årets resultat	-268.974	221.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	103.477
Disponeret fra overført resultat	-390.974	0
Disponeret i alt	-268.974	221.277

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	4.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	0
Anlægsaktiver i alt	4.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.000	93.750
Andre tilgodehavender	13.654	0
Periodeafgrænsningsposter	4.607	1.296
Tilgodehavender i alt	393.261	95.046
Likvide beholdninger	625.509	1.802.662
Omsætningsaktiver i alt	1.018.770	1.897.708
Aktiver i alt	1.023.270	1.897.708

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	212.516	603.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	384.516	771.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.467
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.467
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	170.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	170.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.800	388.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.571	23.373
Selskabsskat	159.378	128.568
Anden gæld	30.005	403.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.754	943.395
Gældsforpligtelser i alt	638.754	1.113.951
Passiver i alt	1.023.270	1.897.708

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	603.490	117.800	771.290
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-390.974	122.000	-268.974
	50.000	212.516	122.000	384.516

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.527	441.847
Pensioner	27.500	32.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.068</u>	<u>6.691</u>
	<u>582.095</u>	<u>481.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	171.556
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.392</u>
	<u>0</u>	<u>173.948</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 10.000 kr for regnskabsåret 2023/2024.
